青岛市人力资源和社会保障局
青人社考函〔2016〕31号

关于办理2015年度招标师资格考试合格证书有关问题的通知
各区市人力资源社会保障局，市直及驻青有关单位人事处：

2015年度招标师资格考试合格证书，已由山东省人力资源和社会保障厅下发至我市，现将证书办理有关事项通知如下：
一、办理方式

应考人员按要求准备办理证书所需材料，提交至报名时所选主管部门（各区市人力资源社会保障局、市直及驻青有关单位人事处）。

二、办证时间、地点

各主管部门汇总办证材料后统一到青岛市人事考试中心办理。

办理时间：2016年6月20日- 6月30日(法定节假日及周末除外)上午：9:00—11:30 ，下午1:30—5:00

办理地点：

应考个人：有关主管部门（各区市人力资源社会保障局、市直及驻青有关单位人事处或人事档案存放处）
各主管部门：青岛市市南区贵州路69号服务大厅（415室）

咨询电话：82658002
三、办证所需材料

1、《执（职）业资格考试登记表》（附件2）；

2、2015年度的准考证或有效身份证原件；

3、与准考证同底版（或相近）正面免冠一寸、两寸照片各一张；

4、《2015年度资格考试合格人员汇总表》（附件3此表由主管单位填写）；

5、主管单位介绍信及经办人身份证原件。

四、注意事项

（一）填表说明见青岛人事考试网办事指南栏目，证书编号请在合格人员名单中查询，需填写完整。
（二）单位意见及有关主管部门意见需现工作单位和主管部门（人事档案存放地）盖章，领取证书时需完整加盖两个公章。

 附件： 1. 2015年度招标师资格考试合格人员名单
2. 执（职）业资格考试登记表
3.2015年度资格考试合格人员汇总表

                青岛市人力资源和社会保障局人事考试中心

                2016年6月14日
附件1

2015年度招标师资格考试

合格人员名单
	证书名称
	姓名
	出生年月
	工作单位

	00004105
	相勇
	1978.01
	舰队直属工程管理办公室

	00004106
	裴新
	1973.06
	青岛安邦炼化有限公司

	00004107
	王继刚
	1987.05
	青岛港国际股份有限公司物质设备招标采购中心

	00004108
	王越虹
	1986.07
	青岛高新区投资开发集团有限公司

	00004109
	毛宗春
	1968.09
	青岛高园建设咨询管理有限公司

	00004110
	朱聪
	1988.02
	青岛国信蓝色硅谷发展有限责任公司

	00004111
	冷育华
	1965.11
	青岛海易建设项目管理咨询有限公司

	00004112
	翁鹤
	1984.09
	青岛恒信工程造价咨询事务所有限责任公司

	00004113
	邢建峰
	1981.10
	青岛恒信工程造价咨询事务所有限责任公司

	00004114
	任跃强
	1975.12
	青岛恒信工程造价咨询事务所有限责任公司

	00004115
	鞠延东
	1987.08
	青岛恒信工程造价咨询事务所有限责任公司

	00004116
	刘伟
	1981.06
	青岛恒信工程造价咨询事务所有限责任公司

	00004117
	都奎东
	1987.11
	青岛佳恒工程造价咨询有限公司

	00004118
	毛军
	1979.01
	青岛建安工程造价咨询有限公司

	00004119
	王保松
	1969.10
	青岛建合建设项目管理有限公司

	00004120
	姜云涛
	1978.02
	青岛金桥投资发展有限公司

	00004121
	丁光绪
	1968.08
	青岛精信工程管理有限公司

	00004122
	张杰
	1966.05
	青岛科大建设工程代理有限公司

	00004123
	王欣
	1987.05
	青岛利业建设咨询有限公司

	00004124
	郑瑜
	1986.02
	青岛青咨工程咨询有限公司

	00004125
	张福强
	1983.04
	青岛青咨工程咨询有限公司

	00004126
	王清波
	1978.09
	青岛青咨工程咨询有限公司

	00004127
	王远
	1983.10
	青岛青咨工程咨询有限公司

	00004128
	张敏
	1987.12
	青岛青咨工程咨询有限公司

	00004129
	朱大伟
	1987.02
	青岛青咨工程咨询有限公司

	00004130
	董伟玉
	1972.11
	青岛市崂山区审计局

	00004131
	王曙铭
	1981.04
	青岛市热电工程公司

	00004132
	马勇
	1981.11
	青岛市市政建设发展有限公司

	00004133
	王少龙
	1980.12
	青岛市政务服务和公共资源交易管理中心

	00004134
	侯鲁文
	1967.03
	青岛新大地园林工程有限公司

	00004135
	徐金光
	1980.02
	青岛伊科思技术工程有限公司

	00004136
	张绍民
	1971.11
	青岛远洋房地产开发有限公司

	00004137
	翟亭亭
	1985.08
	青岛正和信工程造价咨询有限公司

	00004138
	张晶
	1983.04
	青建集团股份公司

	00004139
	王丽
	1983.08
	山东东成建设咨询有限公司

	00004140
	宋江伟
	1981.02
	山东港通工程管理咨询有限公司青岛分公司

	00004141
	李洪钦
	1975.10
	山东港通工程管理咨询有限公司青岛分公司

	00004142
	李延
	1981.12
	山东港通工程管理咨询有限公司青岛分公司

	00004143
	宋鹏
	1980.12
	山东省邮电工程有限公司

	00004144
	田昭兴
	1977.10
	新华招标有限公司青岛分公司

	00004145
	李岐东
	1969.07
	中国石油工程建设公司华东设计分公司

	00004146
	谭亮
	1983.05
	中海油山东销售有限公司

	00004147
	冯礁
	1983.12
	中石化第十建设有限公司

	00004148
	张真煌
	1982.11
	中铁隧道集团二处有限公司

附件2   执（职）业资格考试登记表

	姓　名

	身份证号

	相　片

	学　历

	所学专业

	毕业时间

	相关专业

年　　限

	本专业

年　限

	技　　术

职　　务

	聘任时间

	技术资格

	专业技术资格取得时间

	工作单位

	申报资格

	准考证号

	档案号

	取得资格的方式（考试或认定）、时间

	所　在　单　位　意　见
	                     （章）

　　　　　　　　　年　　月　　日
	有关上级主管部门意见
	            （章）

　　　　　　年　　月　　日

	市地考试管理机构意见
	                 （章）

　　　　　　  年　　月　　日
	审批意见
省人力资源和社会保障厅

	               （章）

　　　　　　年　　月　　日

	证书编号

	证书管理号

	通过时间

注：1、本表为考试合格人员办理证书，存档用。

2、资格取得时间，以通过全部规定科目考试的时间为准。

3、本表(一页单面打印)待省人力资源和社会保障厅审批后存入本人人事档案。

山东省人力资源和社会保障厅制

附件3

2015年度        资格考试合格人员汇总表

主管部门（章）：              填表人：             联系电话：          填报时间：    年  月  日

	报名序号
	准考证号
	姓名
	身份证号
	单位名称
	证书编号
	备   注

注：1、“证书编号”列必须按升序填写；
2、此表由各区、市，市直及驻青单位人事（职改）部门填写；

3、此表一式二份上报考试中心，经审查后退回一份

青岛市人力资源和社会保障局人事考试中心    2016年6月14日印发

PAGE
- 1 -